
栃診放技 第26号 

                      令和 7年7月28日 

会 員 各 位 

一般社団法人栃木県診療放射線技師会 

会 長         吉成 亀蔵 

   【公印省略】 

第2地区理事   瀬﨑 英典 

  

 

 令和7年度 第2地区卒後教育講座の開催について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の為にご協力、ご鞭撻賜わ

り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和7年度 第2地区卒後教育講座を下記のとおり開催いたします。各施設の良いもの

を取り入れるよう情報共有の機会となれば幸いです。参加に関しましては地区の制限はありませ

んので、会員の皆様におかれましては、ご多用中のことと思いますが、万障お繰り合わせの上、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日 時 令和7年8月 28日（木） 18時00分～19時00分頃 

 

開催方法 Web開催（Microsoft Teams会議） 

 

内 容 第二地区の各施設における「新人教育について」 

獨協医科大学病院日光医療センター   古橋 香奈 会員 

 

獨協医科大学病院     遠藤 崇文 会員 

 

参加方法 8月28日までに技師会メーリングリストで送られてきた 

Teamsの招待メールより会議に参加 

 

 問い合わせ 一般社団法人栃木県診療放射線技師会 事務所 

     E-mail tart@ce.mbn.or.jp   TEL 028-625-7979  

     勤務時間 月・火・水・木・金 10:00～14:50 

  第2地区理事 瀬﨑 英典（みぶ整形外科クリニック） 

        E-mail hidenorisezaki@gmail.com TEL  0282-25-8811 

以上 

mailto:tart@ce.mbn.or.jp

